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Kallelse: Till månadsmöte den 14 oktober klockan 18.30. Mingel från kl. 18.00. Ta gärna med en 
gäst.  
Program: ”Min resa i modets värld”, Suzanne Rosengren (Krizi).   
Anmälan: På anmälan för medlemmar med ständig avanmälan. Övriga medlemmar anmäler vid 
förhinder till klubbmästare Gunnel Svärd: gunnelsvardh@live.se eller vice klubbmästare Eva 
Widman: eva.widman@comhem.se, senast onsdagen 9 oktober före kl. 18.00.  
Kostnad: 180 kronor, inbetalas till bankgiro 5021 – 1317 eller SWISH konto 123 228 45 94. 
Förra mötet: Klubben gästades av distriktpresidenten Eva Tildborn-Ström. Hon berättade om 
hur viktigt Inner Wheel, en gång betydde för henne som nyinflyttad. Vid rådsmötet tryckte man 
på att Inner Wheel i framtiden bör arbeta vidare med att förhindra att klubbar läggs ner och öka 
antalet nya medlemmar. Det togs fram en lista med åtta punkter som klubbarna bör arbeta 
vidare med. Bland annat rekommenderade hon att vår klubb kunde medverka som förening, när 
kommunen bjuder in nyinflyttade för information. Vidare pratade hon om vikten av 
medlemsvård och att alla medlemmar kan känna att det är enkelt att ta på sig styrelseuppdrag. 
Framöver kommer man utlysa en tävling vilken klubb som har skaffat flest medlemmar.  
Årsmöte genomfördes. Se bif. Årsmötesprotokoll. 
Kerstin Schmidt skänkte sin födelsedagsgåva till projektet ”Garissa”. Vid nästa månadsmöte 
kommer hon uppvaktades med en ros. 
Mötet beslöt att föreslå nominering av Monique Mellin till rådsskattmästare i SWIR för året 
2020 – 2021.  
Följande personer kommer medverka vid distriktsmötet den 5 oktober, på klubbens bekostnad: 
Marianne Kullenberg, Eva Jeppsson, Yvonne Palmquist och Birgitta Lindelöw. Dessutom kommer 
fyra klubbmedlemmar medverka vid distriktsmötet. 
Projektet narkotikaspårhundar vid Tullverket har förlängts till och med 30 juni 2022. 
De medlemmar som är intresserade av vänskapsmötet i Tällberg 2020, uppmanas att gå in på 
Svenska Inner Wheels hemsida för program med mera. Medlemmar som behöver hjälp att hitta 
det på hemsidan kan kontakta sekreteraren Eva Jeppsson eller Astrid Hansson. 
30 % av medlemmarna har besvarat utvärderingsfrågorna. Det ger ingen säkert statistiskt 
underlag. Men följande frågor har styrelsen gått vidare med: 
- Att framöver använda husets ljudanläggning. 
- Pröva att sitta i ”mingelrummet” när inte filmduk behövs. Taket är lägre och förhoppningsvis 
blir det bättre akustik. 
- Dörröppnare har placerats om och fungerar. 
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- Tidpunkten för mötena kvarstår. 
Vid mötet delades höstprogram och matrikel ut. 
Sekreteraren har via e-post meddelat om felaktigheter i höstprogrammet och felaktig 
e-postadress för anmälan till distriktsstyrelsens höstutflykt. 
Astrid Hansson berättade om ”Ta hand om gruppen”. Gruppen består av  sex kontaktpersoner 
som är kontaktperson för 8 klubbmedlemmar. Astrid Hansson är huvudkontaktperson. Gruppen 
kontaktar klubbmedlem som under en längre tid inte deltagit på månadsmöten. Bland annat 
erbjuder man skjuts/sällskap till mötena. Viktigt att alla blir sedda. 
Astrid berättade hur vi via vår egen hemsida kan se bilder under fliken dokument. 
Klubbärenden:  Medlemmarna uppmanas att till nästa medlemsmöte i oktober komma med 
programförslag till vårens programpunkter.  
Dessutom uppmanas medlemmarna att komma med förslag till nominering av vice president vid 
distriktsstyrelsen för 2020 – 2021.  
Presidenten presenterar ett förslag angående rutiner vid intag av nya medlemmar till klubben.   
Information från distriktsmötet. Inbjudan till Inner Wheel kurs hösten 2019 är utsänt till 
medlemmarna och anmäls till klubbens skattmästare, Birgitta Lindelöw. 
Bifogar till månadsbrevet:  senaste numret  av Internationella magasinet och Zontas inbjudan 
till paneldiskussion (ledande kvinnliga politiker medverkar i panelen).  
Lena Månsson har ny mailadress:  annalena.mansson@icloud.com 
Klubben kommer anmäla sin medverkan vid kommunens informationsträff för nyinflyttade i 
Ystad kommun. Konstlotteri via Rotary. 
Alla som inte betalat in medlemsavgiften uppmanas att snarast göra det. Avgiften är 500 kronor 
och betalas in på bankgiro 5021 – 1317. Uppge ditt namn på första raden i fältet meddelande. 
Nästa möte: 11 november, ”Vad kan vi ha för nytta av hälsokost”, personal från Hälsokraft 
berättar. Ta gärna med en gäst. 
Kaffemöte: Eftermiddagskaffe första måndagen (7 oktober) i månaden klockan 14.00 på   
”Grändens mat” (före detta Per Helsa).  Morgonkaffe sista måndagen (28 oktober) i månaden 
på Maria Caféet klockan 10.00. 

Vid pennan 
Eva Jeppsson 
Klubbsekreterare IWC Ystad  
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